
2023 年７月 10 日 

 

 

各位 

 

 

リーディング証券株式会社 

経営戦略本部 

 

 

電話設備工事に伴う電話及び FAX 不通のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて標記につきまして、以下の日程にて電話設備工事を実施するため、電話及び FAX が

一時的に不通となりますので、お知らせいたします。 

 大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

    日 時：2023 年７月 13 日（木）17 時～終日 

    ※工事状況により、時間が前後する場合がございますので、予めご了承ください。 

    ※ホームページの問い合わせフォーム及びメールにつきましては、上記時間帯 

     も通常通り受信可能です。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

リーディング証券株式会社  

経営企画部 03-4570-1003 


